

Strzelce Op., dnia 10.05.2019r.

Pytania i odpowiedzi

Wykonawcy zainteresowani uczestnictwem w zapytaniu ofertowym na zadanie:
„Dostawa łóżek rehabilitacyjnych wraz z materacem łącznie z montażem dla Domu
Pomocy Społecznej w Strzelcach Op. z filią w Szymiszowie i filią w Leśnicy
ul. Strażacka 8”.

Dom Pomocy Społecznej w Strzelcach Op. z filią w Szymiszowie i filią
w Leśnicy informuje, że wpłynęły następujące pytania:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuści łóżko rehabilitacyjne z maksymalnym obciążeniem do 175kg,
pozostałe parametry zgodne z opisem podanym przez Zamawiającego?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuści materac w pokrowcu na suwak z 3 stron w powłoce
paroprzepuszczalnej, zmywalnej, wykonany z tkaniny nieprzemakalnej o wymiarach
200x90x12cm dopasowany do oferowanego łóżka?

Odpowiedź:

Tak.

Wszystkie pozostałe warunki zapytania pozostają bez zmian.

Otrzymują:

1. x strona internetowa
2. x tablica ogłoszeń

DYREKTOR
Domu Pomocy Społecznej
w Strzelcach Opolskich
z Filią w Szymiszowie i Filią w Leśnicy

mgr Jolanta Osuch